

Č. j. SVS/2015/013796-G

DODATEČNÉ INFORMACE Č. II a III

Vážení dodavatelé,

zadavatel veřejné zakázky s názvem „*Implementace odborného informačního systému SVS a dodávka HW terminálů*“, ev. č. VZ 498494, (dále jen „**Veřejná zakázka**“) Česká republika - Státní veterinární správa, IČ: 000 18 562, se sídlem Slezská 100/7, 120 56 Praha 2, (dále jen „**Zadavatel**“) obdržel dne 4. února a 5. února 2015 žádost o dodatečné informace ve smyslu § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „**ZVZ**“).

V souladu s ustanovením § 49 odst. 2 ZVZ Zadavatel v zákonné lhůtě poskytuje následující dodatečné informace:

Dotaz č. 6:

V Zadávací dokumentaci v Příloze č. 1 (Návrh odborného informačního systému SVS - Bližší specifikace předmětu plnění části 1 Veřejné zakázky) je uvedeno, že:

„Komplexní projektové výstupy projektu „Analýza a návrh odborného informačního systému SVS“ budou vítěznému uchazeči předány v průběhu Q2/2015“.

Budou tyto předané projektové výstupy odpovídat legislativě platné k datu jejich předání vítěznému uchazeči? Požaduje zadavatel, aby vítězný uchazeč byl zcela zodpovědný za to, že odevzdaný OIS SVS včetně jeho funkčnosti bude v souladu s platnou legislativou (vč. legis. související s veterinární problematikou), a to i v případě, že během implementace OIS SVS dojde k legislativním změnám vč. vyhlášek?

Odpověď Zadavatele:

Předané analytické výstupy budou odpovídat legislativě platné k datu jejich předání vybranému uchazeči. Za legislativní soulad v okamžiku závěrečné akceptace předmětu Veřejné zakázky je však plně odpovědný budoucí dodavatel (vybraný uchazeč). Soulad předmětu plnění Veřejné zakázky s platnou a účinnou legislativou v okamžiku závěrečné akceptace je zároveň jedním z předpokladů bezvadnosti provedení předmětu Veřejné zakázky.

Dotaz č. 7:

V Zadávací dokumentaci v Příloze č. 1 (Návrh odborného informačního systému SVS - Bližší specifikace předmětu plnění části 1 Veřejné zakázky), kap. 2 je uvedeno, že:

„Nedílnou součástí plnění Veřejné zakázky je migrace dat mezi stávajícím a nově implementovaným OIS Zadavatele.“

Chápeme správně, že za korektní provedení migrace dat plně odpovídá vítězný uchazeč, tj. i v případě, že by během implementačního projektu došlo ke změně datového modelu oproti výstupu projektu „Analýza a návrh odborného informačního systému SVS“?

Odpověď Zadavatele:

Za korektní provedení migrace dat plně odpovídá vybraný uchazeč a její bezvadné provedení je zároveň jedním z předpokladů bezvadnosti provedení předmětu Veřejné zakázky.

Dotaz č. 8:

V zadávací dokumentaci v kapitole 12. - Podávání nabídek je stanoveno pouze označení nosiče pro digitální formu nabídky: „Nosič musí být označen identifikačními údaji uchazeče, názvem a označením předmětu Veřejné zakázky a dodán v neporušeném obalu opatřeném výrazným označením „NEOTEVÍRAT“.“

V zadávací dokumentaci není předepsáno označení obálky, ve které má být nabídka doručena.

Požaduje zadavatel uvést na obálku s nabídkou název veřejné zakázky včetně konkrétní části veřejné zakázky, pro kterou je nabídka podávána?

Odpověď Zadavatele:

Zadavatel v souladu s ustanovením § 69 odst. 5 ZVZ požaduje, aby nabídka byla podána v řádně uzavřené obálce označené názvem Veřejné zakázky, na které musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 5 nebo 6 ZVZ.

S ohledem na shora uvedené tak obálka s nabídkou musí být označena následujícím názvem Veřejné zakázky: *„Implementace odborného informačního systému SVS a dodávka HW terminálů“*.

Nabídka by dále měla být označena výrazným slovem „NEOTEVÍRAT“. Označení, do kterých částí Veřejné zakázky dodavatel svou nabídku podává, není na obálce povinné.

Dotaz č. 9:

V zadávací dokumentaci je uvedeno, že Komplexní projektové výstupy projektu „Analýza a návrh odborného informačního systému SVS“ budou vítěznému uchazeči předány v průběhu Q2/2015. Současně je v zadávací dokumentaci uvedeno, že nejzazší termín dokončení části 1 Veřejné zakázky je 15. listopadu 2015. Při stanoveném předpokládaném rozsahu 2825 člověkodnů a maximálním rozsahu 3504 člověkodnů a vývoji odborného informačního systému na míru uvedený termín dokončení není možné splnit. Žádáme veřejného zadavatele o vysvětlení této skutečnosti.

Odpověď Zadavatele:

Uvedený předpokládaný a maximální počet člověkodnů předurčuje stupeň paralelizace úlohy, v žádném myslitelném případě však jakkoli nedeterminuje možnost či nemožnost její proveditelnosti. Zadavatel v ZD nedefinuje žádnou konkrétní metodiku SW vývoje a je tak pouze na budoucím dodavateli, jakou konkrétní metodiku pro řádné dokončení Veřejné zakázky zvolí.

V Praze dne 10. února 2015

za **Českou republiku – Státní veterinární správu**

Doc. MVDr. Milan Malena, Ph.D., ústřední ředitel
podepsáno elektronicky
v zastoupení